
Vergi Takvimi – Haziran 2024
Vergi Takvimi – Haziran 2024 İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE DİĞERLERİ 01/02/2024
10/06/2024 Geçici Vergi Dönemleri Bazında..

 

 

Vergi Takvimi – Haziran 2024

Tarih: 1 Haziran 2024

Vergi Takvimi – Haziran 2024

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/02/2024 10/06/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin, Ocak
2024 Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

01/03/2024 10/06/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Şubat 2024 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/03/2024 10/06/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin,
Şubat 2024 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

01/04/2024 10/06/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin, Mart
2024 Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/vergi-takvimi-haziran-2024/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2024 10/06/2024
16-31 Mayıs 2024 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

03/06/2024 11/06/2024

16-31 Mayıs 2024 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2024 20/06/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 20/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi

01/06/2024 25/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Vergi

Sorumlularının Tevkif Ettikleri Katma
Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

16/06/2024 25/06/2024
1-15 Haziran 2024 Dönemine Ait Petrol
ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 26/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Konaklama

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 26/06/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2024 26/06/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 28/06/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

20/06/2024 28/06/2024

1-15 Haziran 2024 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

01/06/2024 01/07/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 01/07/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 01/07/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Mal ve Hizmet

Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form
Ba)

01/06/2024 01/07/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Satışlarına İlişkin Bildirim Formu

(Form Bs)

01/06/2024 01/07/2024
Mayıs 2024 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2024 01/07/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2024 01/07/2024

Mayıs 2024 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/06/2024 01/07/2024
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 13. Taksit Ödemesi

01/06/2024 10/09/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Mayıs 2024 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/06/2024 10/09/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin,
Mayıs 2024 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

Kaynak: GİB

Türkiye  Sürdürülebilirlik
Raporlama Standartları (TSRS)

Link  bağlantılı  TSRS’lerin  siteye  yüklenmesi
Bilindiği  üzere,  29  Aralık  2023  tarihli  Resmî
Gazete’de  yayımlanan  Türkiye  Sürdürülebilirlik
Raporlama St…

 

https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/turkiye-surdurulebilirlik-raporlama-standartlari-tsrs/
https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/turkiye-surdurulebilirlik-raporlama-standartlari-tsrs/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2012/11/kamu-gozetim-kgk.jpg


 

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS)

Tarih: 31 Mayıs 2024
Link bağlantılı TSRS’lerin siteye yüklenmesi

Bilindiği  üzere,  29  Aralık  2023  tarihli  Resmî  Gazete’de
yayımlanan  Türkiye  Sürdürülebilirlik  Raporlama  Standartları
(TSRS)  1/1/2024  tarihi  ve  sonrasında  başlayan  hesap
dönemlerinde  uygulanmak  üzere  yürürlüğe  girmiştir.

TSRS  1  Sürdürülebilirlikle  İlgili  Finansal  Bilgilerin
Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler standardının 54 ve 55
inci  paragraflarına  göre  bir  işletme;  sürdürülebilirlikle
ilgili risk ve fırsatlarını belirlerken TSRS’leri uygular ve
bunlara  ek  olarak  çeşitli  rehberlik  kaynaklarına  atıfta
bulunur ve/veya bunların uygulanabilirliklerini değerlendirir.

TSRS  1  ve  TSRS  2’nin  ilgili  yerlerinde  çeşitli  rehberlik
kaynaklarına atıfta bulunulmakta, ayrıca standart hükümlerinde
bazı farklı standart ve düzenlemelerden bahsedilmektedir. TSRS
okuyucularının istifadelerine sunmak üzere söz konusu atıf ve
düzenlemelere  hızlı  erişimi  sağlamak  amacıyla  link
bağlantıları standart metinlerinin içerisine derç edilmiştir.

Benzer çalışma TSRS 2’nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin
Rehber’in  (Taslak)  nihai  hâline  yönelik  olarak  da
yapılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TSRS 1 için tıklayınız.

TSRS 2 için tıklayınız.
 
Kaynak: KGK

https://kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/RaporlamaStandarti/(KaynaklarIslenmis)_TSRS%201.pdf
https://kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/RaporlamaStandarti/(KaynaklarIslenmis)_TSRS%202.pdf


Konutların  Turizm  Amaçlı
Kiralanması

Mevzuatın Adı: Konutların Turizm Amaçlı Kiralanması
Faaliyetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelikte
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 30 Mayıs…

 

 

Konutların Turizm Amaçlı Kiralanması

Tarih: 30 Mayıs 2024 
Mevzuatın  Adı:  Konutların  Turizm  Amaçlı  Kiralanması
Faaliyetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik

30 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32561

Kültür ve Turizm Bakanlığından:

MADDE 1- 28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Konutların  Turizm  Amaçlı  Kiralanması
Faaliyetlerinin  Düzenlenmesine  İlişkin  Yönetmeliğin  4  üncü
maddesinin birinci fıkrasının (l) bendinde yer alan “yüzme
havuzu gibi hizmetlerin” ibaresinden sonra gelmek üzere “en az
ikisinin” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasında
yer alan “otuz gün” ibaresi “altmış gün” şeklinde, ikinci
fıkrasında  yer  alan  “denetim”  ibaresi  “yerinde  inceleme”

https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/konutlarin-turizm-amacli-kiralanmasi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/konutlarin-turizm-amacli-kiralanmasi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/03/kultur-turizm.jpg
https://www.alomaliye.com/2023/12/28/konutlarin-turizm-amacli-kiralanmasi-yonetmeligi/
https://www.alomaliye.com/2023/12/28/konutlarin-turizm-amacli-kiralanmasi-yonetmeligi/


şeklinde, üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(3) Yapılan incelemede 9 uncu maddenin birinci fıkrasının
(a),  (b),  (c)  ve  (ç)  bentleri  kapsamında  eksiklik  tespit
edilmesi halinde, belge sahibine eksikliklerini giderebilmesi
için  onbeş  gün  süre  verilir.  Bu  süre  sonunda  yapılacak
denetimde  eksikliklerinin  giderilmediğinin  tespiti  halinde,
Kanunun 4 üncü maddesinin ikinci fıkrasının (ğ) bendi uyarınca
idari  para  cezası  uygulanarak  tespit  edilen  eksikliklerin
giderilmesi için yeniden on beş gün süre verilir. Bu süre
sonunda  yapılacak  ikinci  denetimde  de  eksikliklerin
giderilmediğinin  tespit  edilmesi  durumunda,  Kanunun  5  inci
maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi uyarınca izin belgesi
iptal edilir.”

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesinde yer alan
“1/1/2024” ibaresi “31/12/2024” şeklinde, “alışveriş servisi
hizmetleri, aletli spor salonu ve yüzme havuzu hizmetlerinin
tamamının  verildiği  konutlara”  ibaresi  “alışveriş  servisi
hizmetlerinin sunulduğu ve aynı parselde aletli spor salonu ve
yüzme  havuzu  hizmetlerinin  verildiği  konutlara”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE 4- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5- Bu Yönetmelik hükümlerini Kültür ve Turizm Bakanı
yürütür.

7511 Türk Ticaret Kanunu ile
Bazı  Kanunlarda  Değişiklik

https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/7511-turk-ticaret-kanunu-ile-bazi-kanunlarda-degisiklik-yapilmasina-dair-kanun/
https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/7511-turk-ticaret-kanunu-ile-bazi-kanunlarda-degisiklik-yapilmasina-dair-kanun/


Yapılmasına Dair Kanun
29 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32560 Kanun
No:  7511  Kabul  Tarih:  23/5/2024  MADDE  1-
 24/4/1969  tarihli  ve  1163  sayılı  Kooperatifler
Kanununun…

 

 

7511 Türk Ticaret Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun

 

Tarih: 29 Mayıs 2024 
29 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32560

Kanun No: 7511

Kabul Tarih: 23/5/2024

MADDE  1-  24/4/1969  tarihli  ve  1163  sayılı  Kooperatifler
Kanununun geçici 8 inci maddesinin ikinci fıkrasının ikinci
cümlesinden  sonra  gelmek  üzere  aşağıdaki  cümle  ve  fıkraya
aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“Buna  rağmen  geçiş  sürecinin  tamamlanamadığının  tespit
edilmesi halinde Ticaret Bakanlığınca birer yıl olmak üzere
iki defa daha süre uzatımı yapılabilir.”

“Bu süre sona erinceye kadar kooperatif ve üst kuruluşlarının
yönetim kurulu üyeleri ve memurları hakkında, 24 üncü ve ek 5
inci  maddelerde  yer  alan  KOOPBİS  yükümlülüğüne  aykırı
davranmaları nedeniyle ek 2 nci maddenin birinci fıkrasının
(1) ve (4) numaralı bentlerinde yer alan hükümler uygulanmaz.”

https://www.incimuhasebe.com/2024/06/04/7511-turk-ticaret-kanunu-ile-bazi-kanunlarda-degisiklik-yapilmasina-dair-kanun/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2012/06/tbmm.jpg
https://www.alomaliye.com/2000/09/12/kooperatifler-kanunu-1163-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/09/12/kooperatifler-kanunu-1163-sayili-kanun/


MADDE 2- 1163 sayılı Kanunun geçici 9 uncu maddesinin birinci
fıkrasının  birinci  cümlesinde  yer  alan  “üç”  ibaresi  “beş”
şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 3- 7/12/1994 tarihli ve 4054 sayılı Rekabetin Korunması
Hakkında Kanunun 34 üncü maddesinin Anayasa Mahkemesince iptal
edilen  üçüncü  fıkrası  aşağıdaki  şekilde  yeniden
düzenlenmiştir.

“Bu Kanunun ekinde yer alan (I) sayılı cetveldeki toplam kadro
sayısı geçilmemek ve anılan cetvelde yer alan kadro unvanları
ile kadro ve pozisyonlara ilişkin mevzuatın eki cetvellerde
yer  alan  kadro  unvanlarıyla  sınırlı  olmak  kaydıyla  dolu
kadrolarda derece değişikliği ile boş kadrolarda sınıf, unvan
ve derece değişiklikleri Kurul kararıyla yapılır.”

MADDE 4- 4054 sayılı Kanunun 43 üncü maddesinin ikinci fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“Kurul,  başlattığı  soruşturmaları  soruşturmaya  başlanması
kararının verildiği tarihten itibaren 15 gün içinde ilgili
taraflara bildirir. Kurul, bu bildirim yazısı ile birlikte,
iddiaların türü ve niteliği hakkında yeterli bilgiyi ilgili
taraflara gönderir.”

MADDE 5- 4054 sayılı Kanunun 45 inci maddesinin ikinci fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“Taraflara,  yazılı  savunmalarını  soruşturma  raporunun
tebliğinden itibaren 30 gün içinde Kurula göndermeleri tebliğ
edilir. Haklı gerekçeler sunulması halinde bu süre bir kereye
mahsus olmak üzere ve en çok bir katına kadar uzatılabilir.
Soruşturmayı  yürütmekle  görevlendirilenler,  gelen  yazılı
savunmalar sonucunda soruşturma raporundaki görüşlerinde bir
değişiklik olması halinde 15 gün içinde yazılı görüşlerini tüm
Kurul üyeleri ile ilgili taraflara bildirir. Taraflar 30 gün
içinde bu görüşe cevap verebilirler.”

MADDE 6- 18/5/2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve

https://www.alomaliye.com/2000/12/13/rekabetin-korunmasi-hakkinda-kanun-4054-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/12/13/rekabetin-korunmasi-hakkinda-kanun-4054-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2004/06/01/5174-sayili-kanun/


Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununun 53 üncü
maddesinin  altıncı  fıkrası  aşağıdaki  şekilde  değiştirilmiş
ve onüçüncü fıkrasında yer alan “diğer işlemlere” ibaresinden
sonra gelmek üzere “, müşterinin verdiği yetkiye bağlı olarak
müşteri  hesaplarındaki  nakit  alacak  bakiyelerinin
nemalandırılmasına”  ibaresi  eklenmiştir.

“Ürün  senetleri  ve  alivre  sözleşmelere  ilişkin  işlemlerde;
devir  ile  bedelin  ödenmesi,  alıcı  ve  satıcının  diğer
yükümlülüklerinin  ürün  ihtisas  borsalarında  alım  satımına
aracılık edenlerce veya takas ve saklama hizmeti aldıkları
kuruluşlarca yerine getirilmesi, alım satımın tescili ve alım
satıma  ilişkin  diğer  hususlar  bu  Kanun  ve  ilgili  mevzuat
hükümlerine  uygun  olarak  ürün  ihtisas  borsası  tarafından
yürütülür. Ürün ihtisas borsasının veya ürün ihtisas borsası
tarafından  takas  merkezi  olarak  yetkilendirilen  kuruluşun
takas işlemlerinde mali sorumluluğu, tesis edecekleri limitler
dâhilinde  ve  alınacak  teminatlar  ile  garanti  fonu
varlıklarıyla  sınırlıdır.  Ürün  ihtisas  borsalarında
gerçekleştirilen  işlemlerden  doğan  yükümlülüklerin  yerine
getirilmesini  sağlamak  ve  zararların  tazmini  için  alınacak
teminatların  ve  oluşturulabilecek  garanti  fonunun  kuruluşu,
işletimi, kullanımı ve katılımcılarına ilişkin usul ve esaslar
Bakanlık  tarafından  çıkarılacak  yönetmelikle  belirlenir.  Bu
fıkrada düzenlenen teminatlar ve garanti fonundaki varlıklar
tevdi  amaçları  dışında  kullanılamaz,  üçüncü  kişilere
devredilemez,  kamu  alacakları  için  olsa  dahi
haczedilemez, rehnedilemez, iflas masasına dâhil edilemez ve
üzerlerine ihtiyati tedbir konulamaz.”

MADDE  7-  10/2/2005  tarihli  ve  5300  sayılı  Tarım  Ürünleri
Lisanslı  Depoculuk  Kanununun  28  inci  maddesinin  birinci
fıkrasının  birinci  cümlesinde  yer  alan  “ancak”  ibaresinden
sonra gelmek üzere “lisansı askıya alınan işletmeler askıda
kalınan günler için depo kira ücreti talep edemez ve” ibaresi
eklenmiş ve maddeye birinci fıkrasından sonra gelmek üzere
aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

https://www.alomaliye.com/2004/06/01/5174-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2005/02/17/tarim-urunleri-lisansli-depoculuk-kanunu-5300-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2005/02/17/tarim-urunleri-lisansli-depoculuk-kanunu-5300-sayili-kanun/


“Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünün lisanslı depolarda
depolanan  ürünleri  için  tahakkuk  eden  ve  aylık  dönemlerde
lisanslı  depo  işletmelerine  ödenen  depolama  ücretleri  askı
süresi boyunca ödenmez.”

MADDE  8-  5300  sayılı  Kanunun  34  üncü  maddesinin  üçüncü
fıkrasının  (b)  ve  (c)  bentleri  aşağıdaki  şekilde
değiştirilmiş, fıkraya aşağıdaki bentler ve maddeye aşağıdaki
fıkralar eklenmiştir.

“b) Lisanslı depoculuk ücret tarifesinde belirlenenin üzerinde
veya ücret tarifesinde yer almayan hizmetler için ücret talep
ve tahsil eden ya da ürün teslimi sırasında mevzuata aykırı
şekilde ürün miktarından kesinti yapan, 35 inci madde hükmüne
aykırı  hareket  eden,  ürün  senedinin  ilgili  yönetmeliğinde
düzenlenen  içerik,  şekil  ve  muhafaza  şartlarına  uymayan
lisanslı depo işletmelerine iki yüz bin Türk lirasından bir
milyon Türk lirasına kadar idari para cezası verilir.

c) 17 nci maddenin birinci fıkrası, 21 inci maddenin birinci
fıkrası, 27 nci maddenin birinci fıkrasının (a) bendi ve son
fıkrası, 32 nci madde hükümlerine aykırı hareket eden lisanslı
depo işletmelerine iki yüz bin Türk lirasından bir milyon Türk
lirasına kadar idari para cezası verilir.”

“f) Analiz ve sınıflandırma işlemi yapılmadan ürünün depoya
kabul  edilmesi  veya  depodan  çıkarılması,  tartım  makbuzunun
ilgili  yönetmelikte  belirlenen  şartları  taşımaması,  alet
ve ekipmanların kalibrasyonunun ya da periyodik kontrollerinin
yapılmadan  kullanılması,  muhafaza  şartlarına  uyulmaması
nedeniyle  ürünü  temsil  eden  elektronik  ürün  senedinde
belirtilen sınıf ve kalite ile depoda bulunan ürünlerin sınıf
ve kalitesi arasında farklılık tespit edilmesi durumlarında bu
fiilleri gerçekleştiren lisanslı depo işletmelerine her bir
aykırılık  için  iki  yüz  bin  Türk  lirası  idari  para  cezası
verilir. Bu aykırılıklar kapsamında verilecek olan idari para
cezasının  bir  takvim  yılına  ilişkin  toplam  tutarı  beşinci
fıkra hükümleri saklı kalmak kaydıyla bir milyon Türk lirasını



aşamaz.

g)  Şahit  numune  alınmaması,  şahit  numunenin  ilgili
yönetmelikte belirlenen süre boyunca saklanmaması, analiz ve
sınıflandırma  belgesinin  ilgili  yönetmelikte  belirlenen
şartları  taşımaması,  laboratuvarda  yer  alan  alet  ve
ekipmanların  kalibrasyonunun  ya  da  periyodik  kontrollerinin
yapılmadan kullanılması, şahit numune ile bu numunenin temsil
ettiği  ürünün  analiz  ve  sınıflandırma  belgesinin  farklı
olması,  analiz  esnasında  tutulan  kayıtlardaki  değerler  ile
analiz ve sınıflandırma belgesindeki değerlerin farklı olması
durumlarında  bu  fiilleri  gerçekleştiren  yetkili
sınıflandırıcılara her bir aykırılık için iki yüz bin Türk
lirası idari para cezası verilir. Bu aykırılıklar kapsamında
verilen idari para cezasının bir takvim yılına ilişkin toplam
tutarı  beşinci  fıkra  hükümleri  saklı  kalmak  kaydıyla  bir
milyon Türk lirasını aşamaz.

h)  Yetkili  sınıflandırıcılık  ücret  tarifesinde  belirlenenin
üzerinde veya ücret tarifesinde yer almayan hizmetler için
ücret talep ve tahsil eden ya da 35 inci madde hükmüne aykırı
hareket  eden  yetkili  sınıflandırıcılara  iki  yüz  bin  Türk
lirasından bir milyon Türk lirasına kadar idari para cezası
verilir.”

“İdari para cezalarının verilmesini gerektiren aykırılığın bir
takvim yılı içinde tekrarı hâlinde, her bir tekrar için bir
önceki cezanın iki katı idari para cezası uygulanır.

Bu maddede öngörülen idari para cezalarını vermeye Bakanlık
yetkilidir.  Bu  yetki,  Bakanlığın  ilgili  genel  müdürlüğüne
devredilebilir.”

MADDE 9- 11/3/2010 tarihli ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler
ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların
Ticaretinin  Düzenlenmesi  Hakkında  Kanunun  7  nci  maddesinin
ikinci  fıkrasında  yer  alan  “veya  kiralama”  ibaresi  madde
metninden çıkarılmıştır.

MADDE  10-  5957  sayılı  Kanunun  11  inci  maddesinin  üçüncü
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fıkrasının üçüncü, dördüncü ve beşinci cümleleri yürürlükten
kaldırılmış ve altıncı fıkrasının (k) bendinde yer alan “veya
kiralandığı” ibaresi ile (1) bendinde yer alan “satış yerinin”
ibaresinden  sonra  gelen  “kiralanması  veya”  ibaresi  madde
metninden çıkarılmıştır.

MADDE 11- 5957 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesinin altıncı
fıkrasında yer alan “veya kiralanır” ibaresi madde metninden
çıkarılmıştır.

MADDE  12-  5957  sayılı  Kanuna  aşağıdaki  geçici  madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 2- (1) 3/5/2024 tarihinden önce kapalı pazar
yerlerinde  tesis  edilen  sınırlı  ayni  haklar  ve  kiracılık
hakları bu hakların kullanımı için öngörülen sürenin sonuna
kadar geçerlidir.”

MADDE  13-  13/1/2011  tarihli  ve  6102  sayılı  Türk  Ticaret
Kanununun  366  ncı  maddesinin  birinci  fıkrasının  birinci
cümlesinde yer alan “Yönetim kurulu her yıl üyeleri arasından”
ibaresi  “Yönetim  kurulu,  üyeleri  arasından”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE 14- 6102 sayılı Kanunun 375 inci maddesinin birinci
fıkrasının (d) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“d) Şube müdürleri hariç olmak üzere müdürlerin ve aynı işleve
sahip kişilerin atanmaları ve görevden alınmaları.”

MADDE  15-  6102  sayılı  Kanunun  392  nci  maddesinin  yedinci
fıkrasına aşağıdaki cümleler eklenmiştir.

“İstemin  uygun  görülmesi  hâlinde  çağrı,  yönetim  kurulu
başkanınca  yapılır.  Ancak  yönetim  kurulu  üyelerinin
çoğunluğunun  yazılı  istemi  üzerine,  yönetim  kurulu  başkanı
yönetim kurulunu istemin kendisine ulaştığı tarihten itibaren
en geç otuz gün içinde yapılacak şekilde toplantıya çağırmak
zorundadır.  Bu  süre  içinde  yönetim  kurulu  toplantıya
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çağrılmadığı veya yönetim kurulu başkanı ya da başkan vekiline
ulaşılamadığı  hâllerde,  çağrı  doğrudan  istem  sahiplerince
yapılabilir. Çağrı üzerine yapılacak toplantılarda toplantı ve
karar nisapları hakkında 390 ıncı maddenin birinci fıkrası
uygulanır.  Esas  sözleşmede  yönetim  kurulunun  toplantıya
çağrılmasına ilişkin farklı bir usul belirlenebilir.”

MADDE  16-  6102  sayılı  Kanunun  geçici
7  nci  maddesinin  onbeşinci  fıkrasına  aşağıdaki  cümle
eklenmiştir.

“Bu maddede öngörülen usule uygun olarak kaydı silinen şirket
veya  kooperatifin  ihyasına  ilişkin  yapılacak  yargılamada
ilgili ticaret sicili müdürlüğü aleyhine yargılama giderleri
ve vekalet ücretine hükmolunamaz.”

MADDE  17-  6102  sayılı  Kanuna  aşağıdaki  geçici  madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 15- (1) Sermayeleri en az sermaye tutarının
altında  olan  anonim  ve  limited  şirketler,
sermayelerini 31/12/2026 tarihine kadar 332 nci ve 580 inci
maddelerde  öngörülen  tutarlara  yükseltirler,  aksi  halde
infisah etmiş sayılırlar. Çıkarılmış sermayesi en az iki yüz
elli bin Türk lirası olan kayıtlı sermaye sistemini kabul
etmiş  bulunan  halka  açık  olmayan  anonim  şirketler  ise
başlangıç  sermayeleri  ile  çıkarılmış  sermayelerini  anılan
tarihe  kadar  beş  yüz  bin  Türk  lirasına  yükseltmedikleri
takdirde, bu sistemden çıkmış sayılırlar.

(2)  Sermayenin  332  nci  ve  580  inci  maddelerde  öngörülen
tutarlara  yükseltilmesi  için  yapılacak  genel  kurul
toplantılarında toplantı nisabı aranmaz, kararlar toplantıda
mevcut oyların çoğunluğu ile alınır ve bu kararlar aleyhine
imtiyaz kullanılmaz.

(3) Ticaret Bakanlığı, birinci fıkrada yazılı süreyi birer yıl
olarak en çok iki defa uzatabilir.”



MADDE  18-  7/11/2013  tarihli  ve  6502  sayılı  Tüketicinin
Korunması  Hakkında  Kanunun  63  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasında yer alan “durdurma cezası” ibaresinden sonra gelmek
üzere  “ya  da  içeriğin  çıkarılması  ve/veya  erişimin
engellenmesi  kararı”  ibaresi  eklenmiştir.

MADDE 19- 6502 sayılı Kanunun 77 nci maddesinin madde başlığı
“Yaptırım  hükümleri”  şeklinde,  birinci  fıkrası  ile  onuncu
fıkrasının  (b)  ve  (c)  bentleri  aşağıdaki
şekilde,  onikinci  fıkrasının  ikinci  cümlesinde  yer  alan
“cezaları” ibaresi “fıkradaki yaptırım kararlarını” şeklinde
ve fıkranın beşinci, altıncı, yedinci, sekizinci ve dokuzuncu
cümleleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(1) Bu Kanunun;

a) 4 üncü, 7 nci, 18 inci, 19 uncu, 20 nci, 21 inci, 26 ncı,
30  uncu,  35  inci,  49  uncu,  51  inci,  52  nci,  54  üncü,
57  nci  maddeleri  ve  48  inci  maddesinin  ikinci,  üçüncü,
dördüncü,  altıncı  ve  yedinci  fıkralarında  belirtilen
yükümlülüklere aykırı hareket edenler ile 8 inci maddesinin
üçüncü fıkrası uyarınca malları süresinde teslim veya monte
etmeyenler hakkında aykırılığı tespit edilen her bir işlem
veya sözleşme için iki bin iki yüz Türk Lirası,

b)  6  ncı  maddesine  aykırı  olarak  bir  mal  veya  hizmetin
satışından kaçınanlar hakkında aykırılığı tespit edilen her
bir işlem veya sözleşme için iki bin iki yüz Türk Lirasından
az olmamak üzere satışından kaçınılan mal veya hizmetin tüm
vergiler dahil toplam satış fiyatının yüzde onu kadar,

idari para cezası uygulanır.”

“b) 58 inci maddesinin,

1)  İkinci  fıkrasına  aykırı  hareket  eden  üretici  ve
ithalatçılar hakkında; satış sonrası hizmet yeterlilik belgesi
alınmaması durumunda bir milyon yüz on beş bin Türk Lirası,
Bakanlıkça oluşturulan sisteme kayıt yapılmaması veya kaydın
güncellenmemesi durumunda her bir servis istasyonu için on
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sekiz bin Türk Lirası,

2)  Beşinci  fıkrasına  aykırı  olarak  her  türlü  mecra  ve
faaliyetlerinde kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde
“özel servis” ibaresini kullanmayan özel servis istasyonları
hakkında on sekiz bin Türk Lirası,

3)  Sekizinci  fıkrasına  aykırı  olarak  satış  sonrası  hizmet
yeterlilik belgesinin geçerlilik süresi boyunca asgari servis
istasyonu sayısını sağlamayan üretici ve ithalatçılar hakkında
eksik kalan her bir servis istasyonu için yüz yirmi dört bin
Türk Lirası,

idari para cezası uygulanır.

c) 58 inci maddesinde yer alan ve bu fıkranın (b) bendinde
yaptırıma  konu  edilenler  dışındaki  yükümlülüklere  aykırı
hareket eden üretici, ithalatçı veya özel servis istasyonları
hakkında aykırılığı tespit edilen her bir işlem için iki bin
iki yüz Türk Lirası idari para cezası uygulanır.”

“Aykırılığın internet ortamı üzerinden gerçekleşmesi hâlinde
Reklam  Kurulu;  içeriğin  çıkarılması  için  ilgili  internet
sayfasındaki iletişim araçları, alan adı, IP adresi ve benzeri
kaynaklarla elde edilen bilgiler üzerinden, elektronik olarak
iletişim kurulabilecek araçlar ile bildirimde bulunulmasına,
bu  bildirime  rağmen  yirmi  dört  saat  içinde  içeriğin
çıkarılmaması hâlinde erişimin engellenmesine karar verebilir.
Muhataba  bildirimde  bulunulamaması  hâli  ile  sınırlı  olmak
üzere  doğrudan  erişimin  engellenmesine  karar  verilebilir.
Erişimin  engellenmesi  kararı  uygulanmak  üzere  Erişim
Sağlayıcıları  Birliğine  gönderilir.  Erişimin  engellenmesi
kararı esas olarak aykırılığın gerçekleştiği içerikle sınırlı
olarak  verilir.  Ancak,  teknik  olarak  aykırılığa  ilişkin
içeriğe erişimin engellenmesi yapılamadığı veya ilgili içeriğe
erişimin  engellenmesi  yoluyla  aykırılığın  önlenemediği
durumlarda, internet sitesinin tümüne yönelik olarak erişimin
engellenmesi kararı verilebilir.”



MADDE 20- 6502 sayılı Kanunun geçici 3 üncü maddesinin ikinci
fıkrasında  yer  alan  “yapılabilir.”  ibaresi  “yapılabilir,
kooperatif veya ticaret şirketi ortaklığı ya da dernek veya
vakıf üyeliği suretiyle devre tatil hakkı tanınabilir, devre
tatile konu mal üzerinde ayni hak sahibi olmayanlar devre
tatil satışı yapabilir.” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 21- 14/1/2015 tarihli ve 6585 sayılı Perakende Ticaretin
Düzenlenmesi  Hakkında  Kanunun  18  inci  maddesinin  birinci
fıkrasının (k) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, beşinci
fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiş, yedinci fıkrasının birinci
cümlesinde yer alan “beş” ibaresi “yirmi” şeklinde, “durumunda
elli” ibaresi “durumunda iki yüz” şeklinde ve “iki yüz elli
milyon” ibaresi “bir milyar” şeklinde değiştirilmiştir.

“k) Ek 1 inci maddesinin birinci fıkrasına aykırı hareket
edenlere her bir aykırılık için yüz bin Türk lirasından bir
milyon Türk lirasına kadar; ikinci fıkrasına aykırı hareket
edenlere ise her bir aykırılık için bir milyon Türk lirasından
on iki milyon Türk lirasına kadar,”

“Bakanlık, ek 1 inci maddenin ikinci fıkrasına bir takvim yılı
içinde en az üç defa aykırı hareket etmesi nedeniyle idari
para  cezası  uygulanan  üretici,  tedarikçi  ve  perakende
işletmelerin  iş  yerlerini  altı  güne  kadar  kapatmaya
yetkilidir.”

MADDE 22- 5/3/2020 tarihli ve 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve
Teknik  Düzenlemeler  Kanununun  20  nci  maddesinin  dördüncü
fıkrasında yer alan “uygunsuzluğa konu ürünün gerçekleşen FOB
bedelinin %5’inden %25’ine kadar tekabül eden miktarda Türk
lirası” ibaresi “ürün güvenliğine ilişkin aykırılıkta 240.566
Türk lirasından 2.405.665 Türk lirasına kadar, diğer aykırılık
durumlarında  96.226  Türk  lirasından  962.265  Türk  lirasına
kadar” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 23- Bu Kanunun;

a) 1 inci maddesi 26/4/2024 tarihinden itibaren uygulanmak
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üzere yayımı tarihinde,

b) 7 nci maddesi ile 5300 sayılı Kanunun 28 inci maddesinin
birinci  fıkrasında  yapılan  değişiklik  yayımı  tarihinden
itibaren altı ay sonra,

c) Diğer hükümleri yayımı tarihinde,

yürürlüğe girer.

MADDE 24- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

28/5/2024

e-Arşiv Fatura Duyurusu
e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil
Makbuzu  ve  e-Adisyon  uygulamalarının  e-Arşiv
Raporlarında  “İmza  Zamanı”  alanı  zorunl…  

 

 

e-Arşiv Fatura Duyurusu

Tarih: 22 Mayıs 2024
 
e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu
ve  e-Adisyon  uygulamalarının  e-Arşiv  Raporlarında  “İmza
Zamanı” alanı zorunlu hale getirilmiştir. e-Arşiv Fatura, e-
Serbest Meslek Makbuzu ve e-Müstahsil Makbuzu uygulamalarının
e-Arşiv  Raporlarında  “Vergi  Oranı”  alanı  zorunlu  hale
getirilmiştir. e-Arşiv Fatura uygulaması e-Arşiv Raporlarında
“Gönderi  Bilgileri”  alanı  zorunlu  hale  getirilmiştir.  e-
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Sigorta  Komisyon  Gider  Belgesi  uygulamasının  e-Arşiv
Raporlarında “İmza Zamanı” alanı zorunlu hale getirilmiştir.
Güncellemeler  01.07.2024  tarihi  itibari  ile  devreye
alınacaktır.

“e-Arşiv Teknik Kılavuzu” güncellenmiştir. Güncel Kılavuza
ulaşmak için tıklayınız.

“e-Arşiv paketi” güncellenmiştir. Güncel Pakete ulaşmak
için tıklayınız.

“e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi paketi” güncellenmiştir.
Güncel Pakete ulaşmak için tıklayınız.

 
Kaynak: GİB

SGK Tecil Faizi ile Gecikme
Zammı Oranlarında Değişiklik

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Sigorta
Primleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı  :
E-70660756-206.16.01-95436294  Konu  :  6183  Sayılı
Kanunda Belirtilen Tec…

 

 

SGK Tecil Faizi ile Gecikme Zammı Oranlarında Değişiklik

Tarih: 22 Mayıs 2024
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Arsiv_Teknik_Kilavuzu_V.1.17.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Arsiv_Teknik_Kilavuzu_V.1.17.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/earsiv_paket_v1.1_3.rar
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/earsiv_paket_v1.1_3.rar
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Sigorta_Komisyon_Gider_Belgesi_V1.3.rar
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Sigorta_Komisyon_Gider_Belgesi_V1.3.rar
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/sgk-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/sgk-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/06/sgk.jpg


 Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-70660756-206.16.01-95436294

Konu : 6183 Sayılı Kanunda Belirtilen Tecil Faizi ile Gecikme
Zammı Oranlarında Değişiklik

Tarih: 21.05.2024

GENEL YAZI

Sosyal  Güvenlik  Kurumunca  6183  Sayılı  Amme  Alacaklarının
Tahsil  Usulü  Hakkında  Kanuna  Göre  Kullanılacak  Yetkilere
İlişkin Yönetmelik’in 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında,
tecil  faizinin  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığının  belirlediği
oranlarda uygulanacağı,

Aynı  maddenin  beşinci  fıkrasında,  tecil  faizi  oranında
değişiklik yapılması hâlinde bu değişikliğin Resmî Gazete’de
yayımlandığı  tarihten  önce  tecil  edilen  alacaklara
değişikliğin yapıldığı tarihe kadar eski oranlar, değişiklik
tarihinden itibaren ise belirlenen yeni oran üzerinden tecil
faizi  uygulanacağı,  ancak,  tecil  faizi  oranının  yükselmesi
hâlinde değişikliğin yayımı tarihinden önce yapılan veya henüz
sonuçlandırılmamış  taleplere  istinaden  yapılacak  tecillerde
ise eski oranlar üzerinden tecil faizi alınacağı

hüküm altına alınmıştır.

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun
48 inci maddesi kapsamında yıllık %36 olarak uygulanmakta olan
tecil faizi oranı, 21.05.2024 tarihli ve 32552 sayılı Resmi
Gazete’de  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  (Gelir  İdaresi
Başkanlığı)  tarafından  yayımlanan  Tahsilat  Genel  Tebliği
(Seri: C Sıra No:8) ile yıllık %48 olarak belirlenmiştir.

Aynı  Resmi  Gazete’de  yayımlanan  8484  sayılı  Cumhurbaşkanı
Kararına  göre  ise  6183  sayılı  Kanunun  51  inci  maddesinin
birinci fıkrasında yer alan gecikme zammı oranı her ay için
ayrı ayrı uygulanmak üzere %4,5 olarak belirlenmiştir.

https://www.alomaliye.com/2024/05/22/6183-sayili-kanunda-belirtilen-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik/#
https://www.alomaliye.com/2024/05/22/6183-sayili-kanunda-belirtilen-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik/#
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2024/05/21/tahsilat-genel-tebligi-seri-c-sira-no-8/
https://www.alomaliye.com/2024/05/21/tahsilat-genel-tebligi-seri-c-sira-no-8/
https://www.alomaliye.com/2024/05/21/6183-sayili-kanun-gecikme-zammi-oraninin-aylik-yuzde-45-olarak-belirlenmesi-karar-sayisi-8484/
https://www.alomaliye.com/2024/05/21/6183-sayili-kanun-gecikme-zammi-oraninin-aylik-yuzde-45-olarak-belirlenmesi-karar-sayisi-8484/


Buna göre;

1- 21.05.2024 tarihinden itibaren tecil faizi oranı yıllık %48
olarak uygulanacaktır. Bununla birlikte, 21.05.2024 tarihinden
önce yapılan veya henüz sonuçlandırılmamış taleplere istinaden
yapılacak tecillerde eski oran (%36) üzerinden tecil faizi
alınacaktır.

2- Damga vergisi, eğitime katkı payı ve özel işlem vergisi
alacakları  ile  ilgili  gecikme  zammı  oranı  21.05.2024
tarihinden  itibaren  aylık  %4,5  olarak  uygulanacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Savaş ALIÇ

Sigorta Primleri Genel Müdürü

Muhasebat Genel Tebliği (Ret
ve  İade  İşlemlerinin
Elektronik  Ortamda
Gerçekleştirilmesi)

Mevzuatın  Adı:  Muhasebat  Genel  Müdürlüğü  Genel
Tebliği  (Sıra  No:  89)  (Ret  ve  İade  İşlemlerinin
Elektronik Ortamda Gerçekleştirilmesine İlişkin Usul
ve…

 

 

https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/muhasebat-genel-tebligi-ret-ve-iade-islemlerinin-elektronik-ortamda-gerceklestirilmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/muhasebat-genel-tebligi-ret-ve-iade-islemlerinin-elektronik-ortamda-gerceklestirilmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/muhasebat-genel-tebligi-ret-ve-iade-islemlerinin-elektronik-ortamda-gerceklestirilmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/muhasebat-genel-tebligi-ret-ve-iade-islemlerinin-elektronik-ortamda-gerceklestirilmesi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


Muhasebat Genel Tebliği (Ret ve İade İşlemlerinin Elektronik
Ortamda Gerçekleştirilmesi)

Tarih: 22 Mayıs 2024
Mevzuatın Adı: Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra
No:  89)  (Ret  ve  İade  İşlemlerinin  Elektronik  Ortamda
Gerçekleştirilmesine  İlişkin  Usul  ve  Esaslar)

22 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32553

Hazine ve Maliye Bakanlığından:

BİRİNCİ BÖLÜM

Başlangıç Hükümleri

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, nakden veya mahsuben tahsil
edilen  tutarlardan  mevzuatı  gereğince  yapılan  ret  ve  iade
işlemlerinin elektronik ortamda yürütülmesini sağlamaktır.

Kapsam

MADDE 2- (1) Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ile
merkezi yönetim kapsamında olmamakla birlikte Hazine ve Maliye
Bakanlığınca (Muhasebat Genel Müdürlüğü) geliştirilen bilişim
uygulamaları üzerinden ret ve iade işlemlerini gerçekleştiren
kamu idareleri bu Tebliğ hükümlerine tabidir.

(2) Vergi dairelerince yürütülen ret ve iade işlemleri ile
vergi gelirlerinden yapılacak ret ve iade işlemleri bu Tebliğ
kapsamında değildir.

Dayanak

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ, 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu
Malî  Yönetimi  ve  Kontrol  Kanununun  ek  4  üncü  maddesi,
27/12/2014 tarihli ve 29218 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de

https://www.alomaliye.com/2003/12/24/kamu-mali-yonetimi-ve-kontrol-kanunu-5018-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2003/12/24/kamu-mali-yonetimi-ve-kontrol-kanunu-5018-sayili-kanun/


yayımlanan  Merkezi  Yönetim  Muhasebe
Yönetmeliğinin 557 nci maddesi ile 26/6/2018 tarihli ve 30460
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bütünleşik Kamu Mali Yönetim
Bilişim  Sistemi  Uygulama  Usul  ve  Esasları  Hakkında
Yönetmeliğin 24 üncü maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 4- (1) Bu Tebliğde geçen;

a) Bakanlık: Hazine ve Maliye Bakanlığını,

b)  Harcama  birimi:  Kamu  idaresi  bütçesinde  ödenek  tahsis
edilen ve harcama yetkisi bulunan birimi,

c) Harcama yönetim sistemi: Bakanlık tarafından geliştirilen
ve muhasebe yönetim sistemi ile entegre çalışan, ödeme emri
belgesi  ile  eki  kanıtlayıcı  belgelerin  elektronik  ortamda
oluşturulduğu bilişim sistemini,

ç) Kamu idaresi: 2 nci maddenin birinci fıkrasında belirtilen
her bir kamu idaresini,

d) Kanıtlayıcı belge: İlgili mevzuatına göre, ret ve iadesi
yapılacak işlemlerin belirlenmiş usul ve esaslara uygun olarak
yapılmasına  ilişkin  olan  ve  ödeme  emri  belgesine  eklenen
belgeyi,

e) Muhasebe işlem fişi: Mali işlemlerin muhasebeleştirilmesine
esas  bilgileri  içeren  ve  muhasebe  yetkilisince  imzalanan
muhasebe belgesini,

f) Muhasebe yönetim sistemi: Bakanlık tarafından geliştirilen
ve  harcama  yönetim  sistemi  ile  entegreçalışan,  ödeme  emri
belgesi  ile  eki  kanıtlayıcı  belgelerin  elektronik  ortamda
iletildiği,  muhasebe  işlem  fişlerinin  elektronik  ortamda
oluşturulduğu bilişim sistemini,

g)  Ödeme  emri  belgesi:  Kamu  idarelerinin  bütçelerinden
yapılacak ödemeler ve diğer ödemelere ilişkin bilgiler ile bu

https://www.alomaliye.com/2014/12/27/merkezi-yonetim-muhasebe-yonetmeligi/
https://www.alomaliye.com/2014/12/27/merkezi-yonetim-muhasebe-yonetmeligi/
https://www.alomaliye.com/2018/06/26/butunlesik-kamu-mali-yonetim-bilisim-sistemi-2/
https://www.alomaliye.com/2018/06/26/butunlesik-kamu-mali-yonetim-bilisim-sistemi-2/
https://www.alomaliye.com/2018/06/26/butunlesik-kamu-mali-yonetim-bilisim-sistemi-2/


süreçte görevli ve sorumlu olanların onay veya imzalarının
bulunduğu ve ekinde gerçekleştirme belgelerinin yer aldığı,
muhasebe işlem fişine eklenmesi zorunlu belgeyi,

ğ) Ret ve iade belgesi: Ret ve iade işlemlerine ait gerekli
bilgileri gösteren ve ödeme emri belgesine eklenen belgeyi,

ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Genel Hükümler

Tahsilat kayıtlarının harcama birimleriyle paylaşılması

MADDE  5-  (1)  Bakanlıkça,  muhasebe  yönetim  sisteminde  kamu
idaresi defterine harcama birimi adına yapılan tahsilatların,
harcama  yönetim  sistemi  üzerinden,  ilgili  kamu
idaresinin/harcama  biriminin  erişim  ve  kontrolüne  açılması
sağlanır.

Ret ve iade işlem süreci

MADDE 6- (1) Tahsilatlardan yapılacak ret ve iadeler, harcama
birimlerince  ilgili  mevzuatı  gereği  düzenlenmesi  gereken
belgelerin ödeme emri belgesine eklenerek elektronik ortamda
muhasebe birimlerine iletilmesi suretiyle gerçekleştirilir.

(2)  Ret  ve  iade  süreci  başlatıldığında  harcama  yönetim
sisteminde otomatik olarak ret ve iade belgesi oluşturulur.

(3)  Birinci  fıkra  kapsamında  yapılacak
işlemler; 18/10/2022 tarihli ve 31987 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No:
78)  (Harcamaların  Elektronik  Ortamda
Gerçekleştirilmesi)’nde  belirtilen  usul  ve  esaslara  göre
yürütülür.

(4) Harcama birimince düzenlenen ret ve iadelere ilişkin ödeme
emri belgesi ve eklerinin elektronik ortamda muhasebe birimine
iletilmesi  üzerine,  muhasebe  birimince  gerekli  kontroller

https://www.alomaliye.com/2022/10/18/muhasebat-genel-mudurlugu-genel-tebligi-sira-no-78/
https://www.alomaliye.com/2022/10/18/muhasebat-genel-mudurlugu-genel-tebligi-sira-no-78/
https://www.alomaliye.com/2022/10/18/muhasebat-genel-mudurlugu-genel-tebligi-sira-no-78/


yapılarak muhasebeleştirme işlemleri gerçekleştirilir.

(5)  Bakanlık,  kamu  idaresi  ve/veya  tahsilatın  kaydedildiği
yardımcı  hesap  bazında  sürecin  harcama  yönetim  sistemi
üzerinden yapılmasını zorunlu hale getirebilir.

(6)  Beşinci  fıkraya  göre  zorunluluk  getirilen  işlemler
Bakanlıkça,  harcama  birimlerine  ve  muhasebe  birimlerine
duyurulur.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Sorumluluk

MADDE 7- (1) Harcama birimlerinin ve muhasebe birimlerinin
ilgili mevzuattan kaynaklı sorumlulukları devam eder.

(2) Ret ve iade işlemlerine ilişkin harcama birimince muhasebe
birimine  yapılması  gerekli  bildirimler,  harcama  yönetim
sistemi üzerinden ödeme emri belgesi düzenlenmesi ve muhasebe
yönetim sistemine gönderilmesi suretiyle yapılmış sayılır.

Yetki

MADDE 8- (1) Bakanlık, bu Tebliğ kapsamındaki iş ve işlemleri
kılavuzlar  ile  açıklamaya  ve  ortaya  çıkacak  tereddütleri
gidermeye yetkilidir.

Geçiş hükmü

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu Tebliğ, ilgili kamu idaresi açısından,
Bakanlıkça  uygulama  zorunluluğu  getirildiği  ve  gerekli
bildirimin kamu idaresine yapıldığı tarihe kadar uygulanmaz.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme



MADDE 10- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

6183  Sayılı  Kanun  Gecikme
Zammı  Oranının  Aylık  Yüzde
4,5  Olarak  Belirlenmesi
(Karar Sayısı: 8484)

Mevzuatın Adı: 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil
Usulü Hakkında Kanunun 51 inci Maddesinin Birinci
Fıkrasında Yer Alan Gecikme Zammı Oranının, Her…

 

 

6183 Sayılı Kanun Gecikme Zammı Oranının Aylık Yüzde 4,5
Olarak Belirlenmesi (Karar Sayısı: 8484)

Tarih: 21 Mayıs 2024
Mevzuatın Adı: 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanunun 51 inci Maddesinin Birinci Fıkrasında Yer
Alan Gecikme Zammı Oranının, Her Ay İçin Ayrı Ayrı Uygulanmak
Üzere  %4,5  Olarak  Belirlenmesi  Hakkında  Karar  (Karar
Sayısı: 8484)

21 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32552

Cumhurbaşkanı Kararı

https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/6183-sayili-kanun-gecikme-zammi-oraninin-aylik-yuzde-45-olarak-belirlenmesi-karar-sayisi-8484/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/6183-sayili-kanun-gecikme-zammi-oraninin-aylik-yuzde-45-olarak-belirlenmesi-karar-sayisi-8484/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/6183-sayili-kanun-gecikme-zammi-oraninin-aylik-yuzde-45-olarak-belirlenmesi-karar-sayisi-8484/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/6183-sayili-kanun-gecikme-zammi-oraninin-aylik-yuzde-45-olarak-belirlenmesi-karar-sayisi-8484/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2018/08/cumhurbaskanligi-cb.png


Karar Sayısı: 8484

 
ÖZET:
6736,  7020,  7143,  7256,  7326  ve  7440  sayılı  yapılandırma
kanunlarına göre, yasal süresinde ödenmeyen taksit tutarlarına
her ay ve kesri için %3,5 olarak uygulanmakta olan geç ödeme
zammı oranı %4,5 olarak uygulanacaktır.

 
6183  sayılı  Amme  Alacaklarının  Tahsil  Usulü  Hakkında
Kanunun 51 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan gecikme
zammı oranının, her ay için ayrı ayrı uygulanmak üzere %4,5
olarak  belirlenmesine,  6183  sayılı  Kanunun  mezkûr  maddesi
gereğince karar verilmiştir.

20 Mayıs 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

3095  Sayılı  Kanun  Faiz
Oranının  Yıllık  Yüzde  24
Olarak  Uygulanması  (Karar
Sayısı: 8485)

Mevzuatın Adı: 3095 Sayılı Kanuni Faiz ve Temerrüt
Faizine İlişkin Kanunun 1 inci Maddesinde Düzenlenen
Kanuni Faiz Oranının, 1/6/2024 Tarihinden Geçe..

 

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/3095-sayili-kanun-faiz-oraninin-yillik-yuzde-24-olarak-uygulanmasi-karar-sayisi-8485/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/3095-sayili-kanun-faiz-oraninin-yillik-yuzde-24-olarak-uygulanmasi-karar-sayisi-8485/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/3095-sayili-kanun-faiz-oraninin-yillik-yuzde-24-olarak-uygulanmasi-karar-sayisi-8485/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/3095-sayili-kanun-faiz-oraninin-yillik-yuzde-24-olarak-uygulanmasi-karar-sayisi-8485/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2018/08/cumhurbaskanligi-cb.png


 

3095 Sayılı Kanun Faiz Oranının Yıllık Yüzde 24 Olarak
Uygulanması (Karar Sayısı: 8485)

Tarih: 21 Mayıs 2024
Mevzuatın Adı: 3095 Sayılı Kanuni Faiz ve Temerrüt Faizine
İlişkin  Kanunun  1  inci  Maddesinde  Düzenlenen  Kanuni  Faiz
Oranının, 1/6/2024 Tarihinden Geçerli Olmak Üzere Yıllık %24
Olarak Uygulanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8485)

21 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32552

Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 8485

3095 sayılı Kanuni Faiz ve Temerrüt Faizine İlişkin Kanunun 1
inci  maddesinde  düzenlenen  kanuni  faiz  oranının,  1/6/2024
tarihinden  geçerli  olmak  üzere  yıllık  %24  olarak
uygulanmasına, mezkûr Kanunun 1 inci maddesi gereğince karar
verilmiştir.

20 Mayıs 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

Tahsilat Genel Tebliği (Seri:

https://www.alomaliye.com/2000/12/19/kanuni-faiz-ve-temerrut-faizine-iliskin-kanun-3095-sayili-kanun/
https://www.incimuhasebe.com/2024/05/23/tahsilat-genel-tebligi-seri-c-sira-no-8/


C Sıra No: 8)
21 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32552 Hazine
ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:
Tecil faizi MADDE 1- 6183 sayılı Amme Alaca…

 

 

Tahsilat Genel Tebliği (Seri: C Sıra No: 8)

Tarih: 21 Mayıs 2024
21 Mayıs 2024 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32552

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Tecil faizi

MADDE 1- 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanunun  48  inci  maddesinin  Bakanlığımıza  verdiği  yetki
kapsamında, yıllık %36 olarak uygulanmakta olan tecil faizi
oranı bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren yıllık %48 olarak
belirlenmiştir.

6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine istinaden bu Tebliğin
yayımı tarihinden itibaren yapılacak müracaatlara dayanılarak
tecil edilen amme alacaklarına yıllık %48 oranında tecil faizi
uygulanacaktır.

Bu  Tebliğin  yayımı  tarihinden  önce  yapılan  müracaatlara
dayanılarak  tecil  edilecek  olan  amme  alacakları  ile  bu
Tebliğin  yayımı  tarihinden  önce  tecil  edilmiş  ve  tecil
şartlarına uygun olarak ödenmekte olan amme alacaklarına tecil
şartlarına  uygun  olarak  ödendikleri  sürece  müracaat
tarihlerinden itibaren eski tecil faizi oranının uygulanması
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gerekmektedir.

Öte yandan, bu Tebliğin yayımı tarihinden önce tecil talebinde
bulunulmuş  ve  talep  kabul  edilerek  tecil  edilmiş  amme
alacaklarına yönelik tecilin ihlal edilmiş olması ancak, yeni
talepler  üzerine  yeniden  tecil  yapılması  (tecilin  geçerli
sayılması) halinde, bu Tebliğin yayımlandığı tarihe kadar eski
tecil faizi oranı, bu tarihten sonra ödenmesi gereken taksit
tutarlarına ise %48 tecil faizi oranı uygulanacaktır.

Tecil faizi, Seri:A Sıra No:1 Tahsilat Genel Tebliğinde yer
alan esaslar doğrultusunda hesaplanacaktır.

Yürürlük

MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE  3-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

https://www.alomaliye.com/2007/06/30/tahsilat-genel-tebligi-seri-a-sira-no1/

